

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N10432024a
Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6.5.2025

Zadavatel:
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

IČ: 27822699
DIČ: CZ27822699

Projektant:
Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 134 999,62
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	2 134 999,62	256 199,95
Cena s DPH v CZK			2 391 199,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N10432024a

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Místo: Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Projektant: Architektura & interiér,
Šimůnek & partners, VM

Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 134 999,62

2 391 199,57

01	Bourací práce	466 285,02	522 239,22	STA
011	Bourací práce střechy 1 a 2	431 542,91	483 328,06	Soupis
012	Bourací práce střechy 3	34 742,11	38 911,16	Soupis
02	Architektonicko stavební řešení	1 458 537,47	1 633 561,97	STA
021	Architektonicko stavební řešení střechy 1 a 2	1 342 617,51	1 503 731,61	Soupis
022	Architektonicko stavební řešení střechy 3	115 919,96	129 830,36	Soupis
023	Záchytný systém	78 540,50	87 965,36	STA
03	Hromosvod	131 636,63	147 433,03	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt:

01 - Bourací práce

Soupis:

011 - Bourací práce střechy 1 a 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Uchazeč:

STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Projektant:

Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

27822699

DIČ:

CZ27822699

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

431 542,91

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

431 542,91

12,00%

51 785,15

Cena s DPH

v CZK

483 328,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt: 01 - Bourací práce

Soupis: 011 - Bourací práce střechy 1 a 2

Místo:

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Datum: 06.05.2025

Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

431 542,91

HSV - Práce a dodávky HSV

328 879,08

1 - Zemní práce

4 763,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 740,16

997 - Přesun sutě

267 297,15

998 - Přesun hmot

78,62

PSV - Práce a dodávky PSV

98 144,70

712 - Povlakové krytiny

22 688,07

713 - Izolace tepelné

15 178,71

764 - Konstrukce klempířské

16 973,31

765 - Krytina skládaná

22 757,68

767 - Konstrukce zámečnické

20 546,93

OST - Ostatní

2 213,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 305,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt: 01 - Bourací práce

Soupis: 011 - Bourací práce střechy 1 a 2

Místo:

Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

431 542,91

D HSV Práce a dodávky HSV

328 879,08

D 1 Zemní práce

4 763,15

1	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	98,000	34,59	3 389,34	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003131

VV zabezpečení prostoru

VV (23+26)*2

VV Součet

98,000

98,000

2	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	98,000	14,02	1 373,81	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003132

VV zabezpečení prostoru

VV (23+26)*2

VV Součet

98,000

98,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 740,16

3	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	280,115	4,28	1 198,71	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902121

VV půdorys střechy 1a2 stávající stav

VV 20*8,5

VV -(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)

VV 20*8

VV -(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)

VV Součet

0

0

170,000

-11,235

160,000

-38,650

280,115

4	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	280,115	142,03	39 784,62	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965045113

VV půdorys střechy 1a2 stávající stav

VV 20*8,5

VV -(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)

VV 20*8

VV -(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)

VV Součet

170,000

-11,235

160,000

-38,650

280,115

5	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	26,611	536,76	14 283,75	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965082933

VV půdorys střechy 1a2 stávající stav

VV 20*8,5*0,095

16,150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)*0,095		-1,067			
	VV		20*8*0,095		15,200			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)*0,095		-3,672			
	VV		Součet		26,611			
6	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	19,550	75,35	1 473,08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966080103						
	VV		púdorys střechy 1a2 stávající stav					
	VV		(20+2*8,4)*0,2		7,360			
	VV		(20+2*7,9)*0,2		7,160			
	VV		Mezisoučet		14,520			
	VV		4,65*0,6		2,790			
	VV		1,6*0,6		0,960			
	VV		1,6*0,2/2		0,160			
	VV		1,6*0,6		0,960			
	VV		1,6*0,2/2		0,160			
	VV		Mezisoučet		5,030			
	VV		Součet		19,550			
D	997		Presun sutě				267 297,15	
7	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	70,933	1 281,96	90 932,94	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013118						
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	70,933	280,37	19 887,49	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 347,727	12,27	16 531,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
	VV		do 20km					
	VV		70,933*19		1 347,727			
	VV		Součet		1 347,727			
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	65,875	1 927,54	126 976,98	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631						
	VV		70,933		70,933			
	VV		-5,058		-5,058			
	VV		Součet		65,875			
11	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,058	2 563,91	12 968,26	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645						
	VV		5,058		5,058			
	VV		Součet		5,058			
D	998		Presun hmot				78,62	
12	K	998011011	Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,055	1 429,52	78,62	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011011						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				98 144,70	
D	712		Povlakové krytiny				22 688,07	
13	K	712300845	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	15,000	141,11	2 116,61	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712300845						
	VV		púdorys střechy 1a2 stávající stav					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	276,115	10,61	2 928,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712331801					
		VV	púdorys střechy 1a2 stávající stav					
		VV	20*8,4		168,000			
		VV	-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
		VV	20*7,9		158,000			
		VV	-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
		VV	Součet		276,115			
15	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	295,215	59,76	17 642,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340833					
		VV	púdorys střechy 1a2 stávající stav					
		VV	20,3*8,7		176,610			
		VV	-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
		VV	20,3*8,3		168,490			
		VV	-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
		VV	Součet		295,215			
D 713			Izolace tepelné				15 178,71	
16	K	713140823	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	276,115	22,32	6 162,59	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140823					
		VV	púdorys střechy 1a2 stávající stav					
		VV	20*8,4		168,000			
		VV	-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
		VV	20*7,9		158,000			
		VV	-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
		VV	Součet		276,115			
17	K	713140861	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných lepením z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	280,115	32,19	9 016,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140861					
		VV	púdorys střechy 1a2 stávající stav					
		VV	20*8,5		170,000			
		VV	-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
		VV	20*8		160,000			
		VV	-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
		VV	Součet		280,115			
D 764			Konstrukce klempířské				16 973,31	
18	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	74,200	212,12	15 739,46	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002841					
		VV	púdorys střechy 1a2 stávající stav					
		VV	20,3+8,7*2		37,700			
		VV	20,3+8,1*2		36,500			
		VV	Součet		74,200			
19	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	10,600	93,15	987,38	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801					
		VV	púdorys střechy 1a2 stávající stav			0		
		VV	10,6		10,600	0		
		VV	Součet		10,600	0		
20	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	3,400	72,49	246,47	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861					
		VV	púdorys střechy 1a2 stávající stav					
		VV	3,4		3,400			
		VV	Součet		3,400			
D 765			Krytina skládaná				22 757,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	302,655	74,52	22 553,67	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765192001					
	VV		púdorys střechy 1a2 stávající stav					
	VV		20,3*8,7		176,610			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+2,65*0,6)		-3,795			
	VV		20,3*8,3		168,490			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		302,655			
22	K	998765114	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,079	2 582,36	204,01	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765114					
	D	767	Konstrukce zámečnické				20 546,93	
23	K	767311861	Demontáž světlíků s umělohmotnou výplní pultových	m2	16,625	1 226,62	20 392,54	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767311861					
	VV		púdorys střechy 1a2 stávající stav					
	VV		3,5*4,75		16,625			
	VV		Součet		16,625			
24	K	767810811	Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	6,000	25,73	154,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767810811					
	VV		púdorys střechy 1a2 stávající stav					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	OST	Ostatní				2 213,45	
25	K	OST 01	Autojeřáb	hod	2,000	1 106,72	2 213,45	
		P	Poznámka k položce:☐ suť ze střechy					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 305,68	
26	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	0,250	9 222,70	2 305,68	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru
Objekt:
01 - Bourací práce
Soupis:
012 - Bourací práce střechy 3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Uchazeč:
STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Projektant:
Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27822699
DIČ: CZ27822699

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			34 742,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	34 742,11	12,00%	4 169,05
Cena s DPH		v CZK	38 911,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt: 01 - Bourací práce

Soupis: **012 - Bourací práce střechy 3**

Místo:

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Datum: 06.05.2025

Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	34 742,11
HSV - Práce a dodávky HSV	12 751,07
1 - Zemní práce	5 170,03
997 - Přesun sutě	7 502,42
998 - Přesun hmot	78,62
PSV - Práce a dodávky PSV	17 471,91
712 - Povlakové krytiny	5 682,28
764 - Konstrukce klempířské	2 241,86
765 - Krytina skládaná	7 149,87
767 - Konstrukce zámečnické	2 397,90
OST - Ostatní	2 213,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 305,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt: 01 - Bourací práce

Soupis: 012 - Bourací práce střechy 3

Místo: Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 742,11

D HSV Práce a dodávky HSV 12 751,07

D 1 Zemní práce 5 170,03

1	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	98,000	34,59	3 389,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003131					
VV			zabezpečení prostoru		98,000			
VV			(23+26)*2		98,000			
VV			Součet		98,000			
2	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	98,000	14,02	1 373,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003132					
VV			zabezpečení prostoru		98,000			
VV			(23+26)*2		98,000			
VV			Součet		98,000			
3	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	95,080	4,28	406,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952902121					
VV			půdorys střechy 3 stávající stav					
VV			4,7*1,5		7,050			
VV			4,7*5,7		26,790			
VV			2*6,85		13,700			
VV			2*6,85		13,700			
VV			4,7*5,7		26,790			
VV			4,7*1,5		7,050			
VV			Součet		95,080			
D 997			Přesun sutě				7 502,42	
4	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	1,747	1 281,96	2 239,58	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013118					
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,747	280,37	489,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	33,193	12,27	407,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			do 20km					
VV			1,747*19		33,193			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			33,193			
7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,178	1 927,54	343,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631						
VV		1,747			1,747			
VV		-1,569			-1,569			
VV		Součet			0,178			
8	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,569	2 563,91	4 022,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645						
VV		1,569			1,569			
VV		Součet			1,569			
D 998		Přesun hmot					78,62	
9	K	998011011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,055	1 429,52	78,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011011						
D PSV		Práce a dodávky PSV					17 471,91	
D 712		Povlakové krytiny					5 682,28	
10	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	95,080	59,76	5 682,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340833						
VV		púdorys střechy 3 stávající stav						
VV		4,7*1,5			7,050			
VV		4,7*5,7			26,790			
VV		2*6,85			13,700			
VV		2*6,85			13,700			
VV		4,7*5,7			26,790			
VV		4,7*1,5			7,050			
VV		Součet			95,080			
D 764		Konstrukce klempířské					2 241,86	
11	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	39,620	51,28	2 031,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002801						
VV		púdorys střechy 3 stávající stav						
VV		39,62			39,620			
VV		Součet			39,620			
12	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	2,900	72,49	210,22	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861						
VV		púdorys střechy 3 stávající stav						
VV		1,45+1,45			2,900			
VV		Součet			2,900			
D 765		Krytina skládaná					7 149,87	
13	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	95,080	74,52	7 085,31	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765192001						
VV		púdorys střechy 3 stávající stav						
VV		4,7*1,5			7,050			
VV		4,7*5,7			26,790			
VV		2*6,85			13,700			
VV		2*6,85			13,700			
VV		4,7*5,7			26,790			
VV		4,7*1,5			7,050			
VV		Součet			95,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998765114	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,025	2 582,36	64,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765114								
D		767	Konstrukce zámečnické					2 397,90
15	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	2,500	959,16	2 397,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767832802								
VV		půdorys střechy 3 stávající stav						
VV		2,5			2,500			
VV		Součet			2,500			
D		OST	Ostatní					2 213,45
16	K	OST 01	Autojeřáb	hod	2,000	1 106,72	2 213,45	
P		Poznámka k položce:☐						
		suť ze střechy						
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					2 305,68
17	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	0,250	9 222,70	2 305,68	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru
Objekt:
02 - Architektonicko stavební řešení
Soupis:
021 - Architektonicko stavební řešení střechy 1 a 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Uchazeč:
STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Projektant:
Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27822699
DIČ: CZ27822699

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 342 617,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	1 342 617,51	12,00%	161 114,10
Cena s DPH		v CZK	1 503 731,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt:

02 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:

021 - Architektonicko stavební řešení střechy 1 a 2

Místo:

Datum:

06.05.2025

Zadavatel:

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Projektant:

Architektura &
interiér, Šimůnek &
partners, VM

Uchazeč:

STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 342 617,51

HSV - Práce a dodávky HSV

147 728,21

1 - Zemní práce

4 763,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

133 312,09

998 - Přesun hmot

9 652,97

PSV - Práce a dodávky PSV

1 181 516,38

712 - Povlakové krytiny

362 729,92

713 - Izolace tepelné

389 388,69

762 - Konstrukce tesařské

26 694,30

764 - Konstrukce klempířské

129 216,29

767 - Konstrukce zámečnické

266 516,67

783 - Dokončovací práce - nátěry

6 970,51

OST - Ostatní

11 067,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 305,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt: 02 - Architektonicko stavební řešení

Soupis: 021 - Architektonicko stavební řešení střechy 1 a 2

Místo:

Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 342 617,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

147 728,21

D 1

Zemní práce

4 763,15

1	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	98,000	34,59	3 389,34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003131					
		VV	zabezpečení prostoru		98,000			
		VV	(23+26)*2		98,000			
		VV	Součet		98,000			

2	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	98,000	14,02	1 373,81	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003132					
		VV	zabezpečení prostoru		98,000			
		VV	(23+26)*2		98,000			
		VV	Součet		98,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

133 312,09

3	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	4,982	53,68	267,41	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121					
		VV	púdorys střechy 1a2 nový stav					
		VV	(0,06+4,45+0,06)*0,6		2,742			
		VV	1,6*0,6		0,960			
		VV	1,6*0,2/2		0,160			
		VV	1,6*0,6		0,960			
		VV	1,6*0,2/2		0,160			
		VV	Součet		4,982			

4	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	2,699	52,38	141,39	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151021					
		VV	púdorys střechy 1a2 nový stav					
		VV	(0,06+4,45+0,06)*0,3		1,371			
		VV	(0,06+1,6)*0,3		0,498			
		VV	1,66*0,2/2		0,166			
		VV	(0,06+1,6)*0,3		0,498			
		VV	1,66*0,2/2		0,166			
		VV	Součet		2,699			

5	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	4,982	753,49	3 753,91	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211011					
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		(0,06+4,45+0,06)*0,6		2,742			
	VV		1,6*0,6		0,960			
	VV		1,6*0,2/2		0,160			
	VV		1,6*0,6		0,960			
	VV		1,6*0,2/2		0,160			
	VV		Součet		4,982			
6	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm	m2	5,231	208,43	1 090,31	CS ÚRS 2024 02
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		(0,06+4,45+0,06)*0,6		2,742			
	VV		1,6*0,6		0,960			
	VV		1,6*0,2/2		0,160			
	VV		1,6*0,6		0,960			
	VV		1,6*0,2/2		0,160			
	VV		Součet		4,982			
	VV		4,982*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,231			
7	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	2,699	640,98	1 730,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622511112					
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		(0,06+4,45+0,06)*0,3		1,371			
	VV		(0,06+1,6)*0,3		0,498			
	VV		1,66*0,2/2		0,166			
	VV		(0,06+1,6)*0,3		0,498			
	VV		1,66*0,2/2		0,166			
	VV		Součet		2,699			
8	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	280,115	450,99	126 329,07	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632450132					
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20*8,5		170,000			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		20*8		160,000			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		280,115			
D	998		Přesun hmot				9 652,97	
9	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	17,770	543,22	9 652,97	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011004					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 181 516,38	
D	712		Povlakové krytiny				362 729,92	
10	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	280,115	14,11	3 952,63	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101					
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20*8,5		170,000			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		20*8		160,000			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		280,115			
11	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,090	62 253,23	5 602,79	CS ÚRS 2024 02
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20*8,5		170,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		20*8		160,000			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		280,115			
	VV		280,115*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,090			
12	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	280,115	124,51	34 876,12	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20*8,5		170,000			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		20*8		160,000			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		280,115			
13	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	326,474	199,21	65 036,99	CS ÚRS 2024 02
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20*8,5		170,000			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		20*8		160,000			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		280,115			
	VV		280,115*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		326,474			
14	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	299,493	74,70	22 373,29	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712361701					
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20,36*8,68		176,725			
	VV		10,18*0,3		3,054			
	VV		10,18*0,3		3,054			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		20,36*8,18		166,545			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		299,493			
15	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm	m2	349,059	373,52	130 380,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20,36*8,68		176,725			
	VV		10,18*0,3		3,054			
	VV		10,18*0,3		3,054			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		20,36*8,18		166,545			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		299,493			
	VV		299,493*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		349,059			
16	K	712363101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do polystyrenu nebo desek z minerální vlny	kus	2 347,076	10,70	25 109,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363101					
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20,36*8,68*8		1 413,798			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)*8		-89,880			
	VV		20,36*8,18*8		1 332,358			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)*8		-309,200			
	VV		Součet		2 347,076			
17	M	56280144	hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových hydroizolací dl 185mm využitelná dl 170mm	kus	2 464,430	13,65	33 638,47	CS ÚRS 2024 02
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20,36*8,68*8		1 413,798			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)*8		-89,880			
	VV		20,36*8,18*8		1 332,358			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)*8		-309,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2 347,076			
	VV		2347,076*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2 464,430			
18	K	712363353	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	72,520	178,92	12 975,31	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363353					
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		19,88+2*8,44		36,760			
	VV		19,88+2*7,94		35,760			
	VV		Součet		72,520			
19	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	35,092	15,59	546,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712811101					
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		(20+2*8,5)*0,4		14,800			
	VV		(20,16+2*8,58)*0,08		2,986			
	VV		(20+2*8)*0,4		14,400			
	VV		(20,16+2*8,08)*0,08		2,906			
	VV		Součet		35,092			
20	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,012	62 253,23	747,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		(20+2*8,5)*0,4		14,800			
	VV		(20,16+2*8,58)*0,08		2,986			
	VV		(20+2*8)*0,4		14,400			
	VV		(20,16+2*8,08)*0,08		2,906			
	VV		Součet		35,092			
	VV		35,092*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
21	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	35,092	164,16	5 760,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712841559					
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		(20+2*8,5)*0,4		14,800			
	VV		(20,16+2*8,58)*0,08		2,986			
	VV		(20+2*8)*0,4		14,400			
	VV		(20,16+2*8,08)*0,08		2,906			
	VV		Součet		35,092			
22	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	42,110	199,21	8 388,75	CS ÚRS 2024 02
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		(20+2*8,5)*0,4		14,800			
	VV		(20,16+2*8,58)*0,08		2,986			
	VV		(20+2*8)*0,4		14,400			
	VV		(20,16+2*8,08)*0,08		2,906			
	VV		Součet		35,092			
	VV		35,092*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		42,110			
23	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	12,666	207,51	2 628,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712861705					
	VV		pod oplechování K7					
	VV		42,22*0,3		12,666			
	VV		Součet		12,666			
24	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm	m2	14,762	373,52	5 513,89	CS ÚRS 2024 02
	VV		pod oplechování K7					
	VV		42,22*0,3		12,666			
	VV		Součet		12,666			
	VV		12,666*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		14,762			
25	K	998712104	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	3,458	1 503,30	5 198,41	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712104					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné				389 388,69	
26	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	275,749	43,81	12 079,96	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141151					
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		19,88*8,44		167,787			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		19,88*7,94		157,847			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		275,749			
27	M	28375992	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 180mm	m2	289,536	483,27	139 923,91	CS ÚRS 2024 02
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		19,88*8,44		167,787			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		19,88*7,94		157,847			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		275,749			
	VV		275,749*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		289,536			
28	K	713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	145,520	24,99	3 637,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141212					
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20+2*8,5		37,000			
	VV		20+2*8		36,000			
	VV		Mezisoučet		73,000			
	VV		19,88+2*8,44		36,760			
	VV		19,88+2*7,94		35,760			
	VV		Mezisoučet		72,520			
	VV		Součet		145,520			
29	M	63152006	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 60x60mm	m	152,796	42,89	6 552,74	CS ÚRS 2024 02
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20+2*8,5		37,000			
	VV		20+2*8		36,000			
	VV		Mezisoučet		73,000			
	VV		19,88+2*8,44		36,760			
	VV		19,88+2*7,94		35,760			
	VV		Mezisoučet		72,520			
	VV		Součet		145,520			
	VV		145,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		152,796			
30	K	713141243	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do betonu	m2	275,749	118,97	32 806,64	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141243					
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		19,88*8,44		167,787			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		19,88*7,94		157,847			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		275,749			
31	K	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	275,749	85,68	23 625,87	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141311					
	VV		púdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		19,88*8,44		167,787			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		19,88*7,94		157,847			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		275,749			
32	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	32,076	3 135,72	100 581,29	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20*8,44*0,105		17,724			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)*0,105		-1,180			
	VV		20*7,94*0,105		16,674			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)*0,105		-4,058			
	VV		Součet		29,160			
	VV		29,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		32,076			
33	K	713141356	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	74,440	121,74	9 062,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141356					
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		20,36+2*8,68		37,720			
	VV		20,36+2*8,18		36,720			
	VV		Součet		74,440			
34	M	28376105	klín izolační z XPS spádový	m3	0,983	6 031,65	5 929,11	CS ÚRS 2024 02
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		(20,36+2*8,68)*0,24*0,05		0,453			
	VV		(20,36+2*8,18)*0,24*0,05		0,441			
	VV		Součet		0,894			
	VV		0,894*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,983			
35	K	713141396	Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	29,104	210,28	6 119,92	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141396					
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		(20+2*8,44)*0,4		14,752			
	VV		(20+2*7,94)*0,4		14,352			
	VV		Součet		29,104			
36	M	28376418	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 60mm	m2	30,559	208,43	6 369,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		(20+2*8,44)*0,4		14,752			
	VV		(20+2*7,94)*0,4		14,352			
	VV		Součet		29,104			
	VV		29,104*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		30,559			
37	K	713141414	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení spádových klínů teleskopickými hmoždinkami včetně dodávky teleskopických hmoždinek, bez položení tepelné izolace pro jednospádové klíny v ploše, tl. izolace přes 170 do 250 mm	m2	275,749	138,34	38 147,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141414					
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		19,88*8,44		167,787			
	VV		-(0,6*1,025+2,65*0,6+4,65*1,6+2,65*0,6)		-11,235			
	VV		19,88*7,94		157,847			
	VV		-(3,2*4,1+3,65*3,4+3,2*4,1)		-38,650			
	VV		Součet		275,749			
38	K	998713104	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 24 m do 36 m	t	2,626	1 733,87	4 553,14	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713104					
	D 762		Konstrukce tesařské				26 694,30	
39	K	762361332	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm	m2	17,780	1 466,41	26 072,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361332					
	VV		půdorys střechy 1a2 nový stav					
	VV		(20,18+2*8,68)*0,24		9,010			
	VV		(20,18+2*8,18)*0,24		8,770			
	VV		Součet		17,780			
40	K	998762104	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,288	2 158,11	621,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762104					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské		129 216,29			
41	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky přes 400 do 800 mm	m	81,620	702,77	57 360,07	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764204109					
	VV		výpis klempířských prvků					
	VV		K/4					
	VV		74,2		74,200			
	VV		Součet		74,200			
	VV		74,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		81,620			
42	K	764205146	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	4,000	313,57	1 254,29	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764205146					
	VV		púdorys střechy					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
43	K	764302115	Montáž lemování zdí spodní s formováním do tvaru krytiny rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou, rozvinuté šířky do 670 mm	m	57,442	520,16	29 879,05	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764302115					
	VV		výpis klempířských prvků					
	VV		K/6					
	VV		10		10,000			
	VV		K/7					
	VV		42,22		42,220			
	VV		Součet		52,220			
	VV		52,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		57,442			
44	K	764501113	Montáž žlabu podokapního hranatého žlabu	m	10,600	205,67	2 180,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764501113					
	VV		výpis klempířských prvků					
	VV		K/2					
	VV		10,6		10,600			
	VV		Součet		10,600			
45	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	109,216	305,27	33 340,52	CS ÚRS 2024 02
	VV		výpis klempířských prvků					
	VV		K/4					
	VV		74,2*0,9		66,780			
	VV		K/6					
	VV		10*0,5		5,000			
	VV		K/7					
	VV		42,22*0,33		13,933			
	VV		K/2					
	VV		10,6*0,5		5,300			
	VV		Součet		91,013			
	VV		91,013*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		109,216			
46	K	76451R	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	3,740	1 106,72	4 139,15	vlastní
	VV		výpis klempířských prvků					
	VV		K/1					
	VV		3,4		3,400			
	VV		Součet		3,400			
	VV		3,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,740			
47	K	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,435	2 444,02	1 063,15	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764104					
D 767			Konstrukce zámečnické		266 516,67			
48	K	767315151	Montáž světlíků pultových se zasklením	m2	12,588	545,06	6 861,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767315151					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výpis oken nový stav					
	VV		Z/1					
	VV		4,75*2,65		12,588			
	VV		Součet		12,588			
49	M	RMAT0001	světlik - prosklení v hliníkovém rámu, bezpečnostní trojsklo 4750 x2650 mm	m2	12,588	10 144,97	127 704,88	vlastní
	VV		výpis oken nový stav					
	VV		Z/1					
	VV		4,75*2,65		12,588			
	VV		Součet		12,588			
50	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	4,300	1 650,86	7 098,71	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767832102					
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		Z/4					
	VV		2,3+1+1		4,300			
	VV		Součet		4,300			
51	M	44983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	4,300	4 971,04	21 375,45	CS ÚRS 2024 02
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		Z/4					
	VV		2,3+1+1		4,300			
	VV		Součet		4,300			
52	K	767893116	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň ze skla rovná, šířky přes 1,50 do 2,00 m	kus	4,000	2 554,69	10 218,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767893116					
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		OS 1					
	VV		2		2,000			
	VV		OS 2					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
53	M	RMAT0002	stříška nad balkony v 9.NP 2200 x 1200 mm, ocelová konstrukce - žárově zinkovaná, bezpečnostní sklo CONEX	m2	5,280	6 917,03	36 521,89	vlastní
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		OS 1					
	VV		2,2*1,2		2,640			
	VV		2,2*1,2		2,640			
	VV		Součet		5,280			
54	M	RMAT0003	stříška nad balkony v 9.NP 3000 x 1200 mm, ocelová konstrukce - žárově zinkovaná, bezpečnostní sklo CONEX	m2	7,200	6 917,03	49 802,58	vlastní
	VV		výpis ostatních výrobků					
	VV		OS 2					
	VV		3*1,2		3,600			
	VV		3*1,2		3,600			
	VV		Součet		7,200			
55	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	24,696	217,66	5 375,23	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995102					
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		Z/1 ocelová mřížka					
	VV		(0,5*0,3)*2*2,1		0,630			
	VV		(1,66*0,3)*2*2,1		2,092			
	VV		Z/2 ocelová mřížka					
	VV		(0,58*0,3)*2*2,1		0,731			
	VV		Z/3 ocelová mřížka					
	VV		(0,825*0,3)*2*2,1		1,040			
	VV		Mezisoučet		4,493			
	VV		rámečky					
	VV		Z/1 ocelová mřížka					
	VV		(0,5+0,3)*2*2*1,06		3,392			
	VV		(1,66+0,3)*2*2*1,06		8,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Z/2 ocelová mřížka					
	VV		(0,58+0,3)*2*2*1,06		3,731			
	VV		Z/3 ocelová mřížka					
	VV		(0,825+0,3)*2*2*1,06		4,770			
	VV		Mezisoučet		20,203			
	VV		Součet		24,696			
56	M	15945233	plech děrovaný tahokov oko 22/12/1,6 tl 1mm tabule	t	0,006	131 515,70	789,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		Z/1 ocelová mřížka					
	VV		(0,5*0,3)*2*2,1/1000		0,001			
	VV		(1,66*0,3)*2*2,1/1000		0,002			
	VV		Z/2 ocelová mřížka					
	VV		(0,58*0,3)*2*2,1/1000		0,001			
	VV		Z/3 ocelová mřížka					
	VV		(0,825*0,3)*2*2,1/1000		0,001			
	VV		Součet		0,005			
	VV		0,005*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,006			
57	M	14550216	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 20x20x2mm	t	0,020	34 769,58	695,39	CS ÚRS 2024 02
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		rámečky					
	VV		Z/1 ocelová mřížka					
	VV		(0,5+0,3)*2*2*1,06/1000		0,003			
	VV		(1,66+0,3)*2*2*1,06/1000		0,008			
	VV		Z/2 ocelová mřížka					
	VV		(0,58+0,3)*2*2*1,06/1000		0,004			
	VV		Z/3 ocelová mřížka					
	VV		(0,825+0,3)*2*2*1,06/1000		0,005			
	VV		Součet		0,020			
58	K	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,045	1 632,42	73,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767104								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							6 970,51	
59	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	5,804	66,31	384,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311								
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		Z/1 ocelová mřížka					
	VV		(0,5*0,3)*2*2		0,600			
	VV		(1,66*0,3)*2*2		1,992			
	VV		Z/2 ocelová mřížka					
	VV		(0,58*0,3)*2*2		0,696			
	VV		Z/3 ocelová mřížka					
	VV		(0,825*0,3)*2*2		0,990			
	VV		Mezisoučet		4,278			
	VV		rámečky 20/20/2					
	VV		Z/1 ocelová mřížka					
	VV		(0,5+0,3)*2*0,08		0,128			
	VV		(0,5+0,3)*2*0,08		0,128			
	VV		(1,66+0,3)*2*0,08		0,314			
	VV		(1,66+0,3)*2*0,08		0,314			
	VV		Z/2 ocelová mřížka					
	VV		(0,58+0,3)*2*0,08		0,141			
	VV		(0,58+0,3)*2*0,08		0,141			
	VV		Z/3 ocelová mřížka					
	VV		(0,825+0,3)*2*0,08		0,180			
	VV		(0,825+0,3)*2*0,08		0,180			
	VV		Mezisoučet		1,526			
	VV		Součet		5,804			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	5,804	126,35	733,34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101					
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		Z/1 ocelová mřížka					
	VV		(0,5*0,3)*2*2		0,600			
	VV		(1,66*0,3)*2*2		1,992			
	VV		Z/2 ocelová mřížka					
	VV		(0,58*0,3)*2*2		0,696			
	VV		Z/3 ocelová mřížka					
	VV		(0,825*0,3)*2*2		0,990			
	VV		Mezisoučet		4,278			
	VV		rámečky 20/20/2					
	VV		Z/1 ocelová mřížka					
	VV		(0,5+0,3)*2*0,08		0,128			
	VV		(0,5+0,3)*2*0,08		0,128			
	VV		(1,66+0,3)*2*0,08		0,314			
	VV		(1,66+0,3)*2*0,08		0,314			
	VV		Z/2 ocelová mřížka					
	VV		(0,58+0,3)*2*0,08		0,141			
	VV		(0,58+0,3)*2*0,08		0,141			
	VV		Z/3 ocelová mřížka					
	VV		(0,825+0,3)*2*0,08		0,180			
	VV		(0,825+0,3)*2*0,08		0,180			
	VV		Mezisoučet		1,526			
	VV		Součet		5,804			
61	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,804	124,51	722,64	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101					
	VV		výpis zámečnických výrobků					
	VV		Z/1 ocelová mřížka					
	VV		(0,5*0,3)*2*2		0,600			
	VV		(1,66*0,3)*2*2		1,992			
	VV		Z/2 ocelová mřížka					
	VV		(0,58*0,3)*2*2		0,696			
	VV		Z/3 ocelová mřížka					
	VV		(0,825*0,3)*2*2		0,990			
	VV		Mezisoučet		4,278			
	VV		rámečky 20/20/2					
	VV		Z/1 ocelová mřížka					
	VV		(0,5+0,3)*2*0,08		0,128			
	VV		(0,5+0,3)*2*0,08		0,128			
	VV		(1,66+0,3)*2*0,08		0,314			
	VV		(1,66+0,3)*2*0,08		0,314			
	VV		Z/2 ocelová mřížka					
	VV		(0,58+0,3)*2*0,08		0,141			
	VV		(0,58+0,3)*2*0,08		0,141			
	VV		Z/3 ocelová mřížka					
	VV		(0,825+0,3)*2*0,08		0,180			
	VV		(0,825+0,3)*2*0,08		0,180			
	VV		Mezisoučet		1,526			
	VV		Součet		5,804			
62	K	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	15,450	95,92	1 481,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783401303					
	VV		půdorys střechy nový stav					
	VV		4,6*0,3		1,380			
	VV		4,6*0,3		1,380			
	VV		16,55*0,3		4,965			
	VV		4,6*0,3		1,380			
	VV		4,6*0,3		1,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16,55*0,3			4,965		
	VV		Součet			15,450		
63	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,450	121,74	1 880,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783414201					
	VV		púdorys střechy nový stav					
	VV		4,6*0,3			1,380		
	VV		4,6*0,3			1,380		
	VV		16,55*0,3			4,965		
	VV		4,6*0,3			1,380		
	VV		4,6*0,3			1,380		
	VV		16,55*0,3			4,965		
	VV		Součet			15,450		
64	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	15,450	114,36	1 766,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783417101					
	VV		púdorys střechy nový stav					
	VV		4,6*0,3			1,380		
	VV		4,6*0,3			1,380		
	VV		16,55*0,3			4,965		
	VV		4,6*0,3			1,380		
	VV		4,6*0,3			1,380		
	VV		16,55*0,3			4,965		
	VV		Součet			15,450		
D	OST		Ostatní				11 067,24	
65	K	OST 01	Autojeřáb	hod	10,000	1 106,72	11 067,24	
	P		Poznámka k položce:☐ doprava materiálu na střechu					
	VV		10			10,000		
	VV		Součet			10,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 305,68	
66	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	0,250	9 222,70	2 305,68	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru
Objekt:
02 - Architektonicko stavební řešení
Soupis:
022 - Architektonicko stavební řešení střechy 3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Uchazeč:
STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Projektant:
Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27822699
DIČ: CZ27822699

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			115 919,96
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	115 919,96	12,00%	13 910,40
Cena s DPH		v CZK	129 830,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt: 02 - Architektonicko stavební řešení

Soupis: **022 - Architektonicko stavební řešení střechy 3**

Místo:

Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	115 919,96
HSV - Práce a dodávky HSV	4 841,77
1 - Zemní práce	4 763,15
998 - Přesun hmot	78,62
PSV - Práce a dodávky PSV	106 559,06
712 - Povlakové krytiny	41 254,96
764 - Konstrukce klempířské	24 285,17
767 - Konstrukce zámečnické	41 018,93
OST - Ostatní	2 213,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 305,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt: 02 - Architektonicko stavební řešení

Soupis: 022 - Architektonicko stavební řešení střechy 3

Místo:

Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								115 919,96
D		HSV	Práce a dodávky HSV					4 841,77
D		1	Zemní práce					4 763,15
1	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	98,000	34,59	3 389,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003131					
VV			zabezpečení prostoru		98,000			
VV			(23+26)*2		98,000			
VV			Součet					
2	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	98,000	14,02	1 373,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119003132					
VV			zabezpečení prostoru		98,000			
VV			(23+26)*2		98,000			
VV			Součet					
D		998	Přesun hmot					78,62
3	K	998011011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,055	1 429,52	78,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011011					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					106 559,06
D		712	Povlakové krytiny					41 254,96
4	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střež plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	95,080	14,11	1 341,65	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101					
VV			půdorys střechy 3 nový stav		7,050			
VV			4,7*1,5		26,790			
VV			4,7*5,7		13,700			
VV			2*6,85		13,700			
VV			2*6,85		26,790			
VV			4,7*5,7		7,050			
VV			4,7*1,5		95,080			
VV			Součet					
5	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,030	62 253,23	1 867,60	CS ÚRS 2024 02
VV			půdorys střechy 3 nový stav					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,7*1,5		7,050			
	VV		4,7*5,7		26,790			
	VV		2*6,85		13,700			
	VV		2*6,85		13,700			
	VV		4,7*5,7		26,790			
	VV		4,7*1,5		7,050			
	VV		Součet		95,080			
	VV		95,08*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,030			
6	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	95,080	124,51	11 838,07	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
	VV		půdorys střechy 3 nový stav					
	VV		4,7*1,5		7,050			
	VV		4,7*5,7		26,790			
	VV		2*6,85		13,700			
	VV		2*6,85		13,700			
	VV		4,7*5,7		26,790			
	VV		4,7*1,5		7,050			
	VV		Součet		95,080			
7	M	62855011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 5,3mm	m2	110,816	225,03	24 937,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		půdorys střechy 3 nový stav					
	VV		4,7*1,5		7,050			
	VV		4,7*5,7		26,790			
	VV		2*6,85		13,700			
	VV		2*6,85		13,700			
	VV		4,7*5,7		26,790			
	VV		4,7*1,5		7,050			
	VV		Součet		95,080			
	VV		95,08*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		110,816			
8	K	998712104	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,845	1 503,30	1 270,29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712104					
	D	764	Konstrukce klempířské				24 285,17	
9	K	764202105	Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou	m	51,506	229,65	11 828,11	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764202105					
	VV		výpis klempířských prvků					
	VV		K5					
	VV		39,62		39,620			
	VV		Součet		39,620			
	VV		39,62*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		51,506			
10	M	55350262	tabule plechová z Pz tl 0,5mm s povrchovou úpravou	m2	30,904	305,27	9 434,11	CS ÚRS 2024 02
	VV		výpis klempířských prvků					
	VV		K5					
	VV		39,62*0,6		23,772			
	VV		Součet		23,772			
	VV		23,772*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		30,904			
11	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	3,190	850,33	2 712,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764518623					
	VV		výpis klempířských prvků					
	VV		K3					
	VV		2,9		2,900			
	VV		Součet		2,900			
	VV		2,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,190			
12	K	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,127	2 444,02	310,39	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764104					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické					
13	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	6,190	1 650,86	10 218,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767832102					
P			Poznámka k položce:☐					
VV			zhotovitel doloží dílenskou dokumentaci					
VV			výpis zámečnických výrobků					
VV			Z/5					
VV			4,19+1+1					
VV			Součet					
					6,190			
					6,190			
14	M	44983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	6,190	4 971,04	30 770,71	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:☐					
VV			zhotovitel doloží dílenskou dokumentaci					
VV			výpis zámečnických výrobků					
VV			Z/5					
VV			4,19+1+1					
VV			Součet					
					6,190			
					6,190			
15	K	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,018	1 632,42	29,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767104					
D OST			Ostatní					
16	K	OST 01	Autojeřáb	hod	2,000	1 106,72	2 213,45	
P			Poznámka k položce:☐					
VV			doprava materiálu na střešu					
VV			2					
VV			Součet					
					2,000			
					2,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
17	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	0,250	9 222,70	2 305,68	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru
Objekt:
023 - Záchytný systém

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.05.2025

Zadavatel:
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

IČ: 27822699
DIČ: CZ27822699

Projektant:
Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			78 540,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	78 540,50	12,00%	9 424,86
Cena s DPH			87 965,36
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru
Objekt: **023 - Záchytný systém**

Místo:

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice
Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Datum: 06.05.2025
Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	78 540,50
PSV - Práce a dodávky PSV	78 540,50
767 - Konstrukce zámečnické	78 540,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt: 023 - Záchytný systém

Místo:

Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 540,50

D PSV Práce a dodávky PSV

78 540,50

D 767 Konstrukce zámečnické

78 540,50

1	K	767881112	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou	kus	15,000	1 318,85	19 782,69	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881112					
		P	Poznámka k položce:☐					
			včetně dopravy, revize					
		VV	samostatný kotevní bod typ 18 výška 600mm					
		VV	10		10,000			
		VV	samostatný kotevní bod typ 18 výška 200mm					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		15,000			
2	M	70921326	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 200mm	kus	5,000	3 744,42	18 722,08	CS ÚRS 2024 02
		VV	samostatný kotevní bod typ 18 výška 200mm					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
3	M	70921330	kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 600mm	kus	10,000	3 283,28	32 832,81	CS ÚRS 2024 02
		VV	samostatný kotevní bod typ 18 výška 600mm					
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		10,000			
4	K	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům	kus	1,000	2 674,58	2 674,58	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881161					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
5	M	31452R	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 12mm	m	18,000	133,73	2 407,12	vlastní
		VV	18		18,000			
		VV	Součet		18,000			
6	M	31453R	montážní napínák komplet, včetně 2ks karabin	m	1,000	276,68	276,68	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
7	M	31454R	karabina	m	4,000	461,14	1 844,54	
		VV	karabina					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru
Objekt:
03 - Hromosvod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Uchazeč:
STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Projektant:
Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27822699
DIČ: CZ27822699

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			131 636,63
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	131 636,63	12,00%	15 796,40
Cena s DPH			147 433,03
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt: **03 - Hromosvod**

Místo:

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Datum: 06.05.2025

Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	131 636,63
D1 - Hromosvod - začátek	15 199,01
D2 - Jímací tyč	5 016,11
D3 - PODPĚRA VEDENÍ	832,84
D4 - SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ	22 306,60
D3 - PODPĚRA VEDENÍ	1 173,66
D5 - HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY	23 748,46
D6 - REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN	26 469,15
OST - Ostatní	36 890,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště, bytový dům č.p. 891 na ul.Obránců míru

Objekt: 03 - Hromosvod

Místo:

Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12,Kopřivnice

Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners, VM

Uchazeč: STAVITELSTVÍ DANIEL STRYK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

131 636,63

D	D1	Hromosvod - začátek			15 199,01			
1	K	Pol1	Demontáž stávajícího hromosvodu	hod	20,000	461,14	9 222,70	
2	K	Pol2	840 008 Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý	m	240,000	24,90	5 976,31	

D	D2	Jímací tyč			5 016,11			
3	K	Pol3	Jímače 1m v provedení JR 1,0 (Tremis VN3000) AlMgSi	ks	8,000	183,26	1 466,11	
4	K	Pol4	102 002 Betonový podstavec PB9 – 9 kg /Tremis V535/.	ks	8,000	254,47	2 035,78	
5	K	Pol5	Jímač 0,5m z drátu AlMgSi d8, délka drátu 1,5 m	ks	6,000	252,37	1 514,22	

D	D3	PODPĚRA VEDENÍ			832,84			
6	K	Pol6	PV21c na ploch.střechy +	ks	32,000	19,92	637,47	
7	K	Pol7	nástavcem PV21c /Tremis VS100/.	ks	32,000	6,11	195,37	

D	D4	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ			22 306,60			
8	K	Pol8	SOa okapová	ks	2,000	20,09	40,17	
9	K	Pol9	SS - svorka spojovací V015-Tremis	ks	98,000	13,38	1 311,45	
10	K	Pol10	ST11 na okap D160-250	ks	4,000	49,80	199,21	
11	K	Pol11	PV 32 -Svorka na plechovou střechu, V235 Tremis	ks	247,000	83,27	20 568,12	
12	K	Pol12	ST - svorka na potrubí - Tremis VO95	ks	6,000	31,27	187,65	

D	D3	PODPĚRA VEDENÍ			1 173,66			
13	K	Pol13	PV1b-15 150 mm,do zdíva	ks	7,000	18,23	127,63	
14	K	Pol14	SKv svorka křížová	ks	25,000	27,92	697,93	
15	K	Pol15	SJ 1 svorka k jímací tyči	ks	8,000	43,51	348,10	

D	D5	HODINOVÉ ZŮČTOVACÍ SAZBY			23 748,46			
16	K	Pol16	Zabezpečení pracoviště	hod	6,000	922,27	5 533,62	
17	K	Pol17	Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	8,000	461,14	3 689,08	
18	K	Pol18	Napojení na stávající zařízení	hod	5,000	645,59	3 227,95	
19	K	Pol19	Nepředvídatelné práce	hod	35,000	322,79	11 297,81	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D6 REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN							26 469,15	
20	K	Pol20	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,000	415,02	1 660,09	
21	K	Pol21	Revizní technik	hod	12,000	553,36	6 640,34	
22	K	Pol22	Závěrečné měření soustavy a zemního odporu	hod	10,000	461,14	4 611,35	
23	K	Pol23	Projektová dokumentace	hod	15,000	645,59	9 683,84	
24	K	Pol24	Dokumentace skutečného stavu	hod	6,000	645,59	3 873,53	
P <i>Poznámka k položce: □ Podružný materiál</i>								
D OST Ostatní							36 890,80	
25	K	OST 01	Podružný materiál	kpl	1,000	4 611,35	4 611,35	
26	K	OST 02	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,000	32 279,45	32 279,45	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST